
REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Celoplošná oprava krytu u Baumaxu, mezi ul. Jičínská a SVT
Objekt:

B - B - Sanace sklepa

Místo: Datum: 26.05.2025

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav
Zhotovitel:

Projektant: C ^ P ra ie c ^ ^ ^ ^ ^
Zpraccvate1 1 "

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 369 731,19

HSV - Práce a dodávky HSV 308 731,19

1 - Zemni práce 46 840,50
R10 - Společné zemní práce 33 153,75
R14 - Založení zeleně 13 686,75

3 - Svislé a kompletní konstrukce 222 272,40

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 39 618,29
R90 - Společné práce pro bouráni a konstrukce 10 110,00
99 - Přesuny hmot a sutí 29 508,29

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 61 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 12 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště 43 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost 6 000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Celoplošná oprava krytu u Baumaxu. mezi ul. Jičínská a SVÍ
Objekt:

B - B - Sanace sklepa

Misto: Datum: 26.05.2025

Zadavatel:
Zhotovitel:

Statutární město Mladá Boleslav Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 369 731,19

D HSV Práce a dodávky HSV 308 731,19

D 1 Zemni práce 46 840,50

D R10 Společné zemní práce 33 153,75
1 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 do 100 m3 m3 45,000 46.00 2 070,00 CS ÚRS 2024 01
vv 45,000 zbytková zemina" 45,000

2 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 45,000 297,00 13 365,00 CS ÚRS 2024 01

3 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 225,000 14,00 3 150,00 CS ÚRS 2024 01

4 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 78,750 185,00 14 568,75 CS ÚRS 2024 01

vv 45,000*1,75 viz. položka č. 1627511xx - Vodorovné 
přemístění na skládku" 74,972

D R14 Založení zeleně 13 686,75

5 K 183402121 Rozrušení půdy souvislé pl přes 100 do 500 m2 hl 
přes 50 do 150 mm v rovině a svahu do 1:5 m2 105,000 26,00 2 730,00

6 K 181006114 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,3 m schopných 
zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 105,000 42,00 4 410,00

7 K 181111121
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 
4 nerovnosti přes 100 do 150 mm v rovinně a svahu 
do 1:5

m2 105,000 19,00 1 995,00

8 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v 
rovině a ve svahu do 1:5 m2 105,000 21,00 2 205,00

9 M 00572470 o s ivo  sm ěs tra v n í un ive rzá l kg 15,750 149,00 2 346 ,75

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 222 272,40
10 K 369317341 Výplň štoly v hor suché z cementopopílkové suspenze 

za rubem obezdívky délky přes 3000 do 6000 m m2 56,400 3 941,00 222 272,40 CS ÚRS 2024 01
vv 32,40+24.0 56,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 39 618,29

D R90 Společné práce pro bourání a konstrukce 10 110,00
11 K 972054341 Vybourání otvorů v ŽB stropech nebo klenbách pl do 

0,25 m2 tl do 150 mm kus 3,000 2 845,00 8 535,00 CS ÚRS 2024 01
VV 3 Pro zalití suspenzí 3,000

12 K 938909331 Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu 
betonového nebo živičného m2 350,000 4,50 1 575,00 CS ÚRS 2024 01

D 99 Přesuny hmot a sutí 29 508,29
13 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 9,235 218,00 2 013,23 CS ÚRS 2024 01

14 K 997221579 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných 
hmot t 129,290 14,00 1 810,06 CS ÚRS 2024 01

15 K 997221861
Poplatek za uložení na recyklační skládce 
(skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu 
pod kódem 17 01 01

t 9,235 185,00 1 708,48 CS ÚRS 2024 01

vv 16,090 16,090
16 K 998255111 Přesun hmot pro šachty ražené při délce svislého 

přesunu do 75 m t 83,834 286,00 23 976,52 CS ÚRS 2024 01


